## Prorominalium

lūsus à re, cuius ē mūs ut pēt. P. Aristotelem non aīe  
re Diām ē modum p̄tētalem aliarum scīarū. Itē vi  
am ad alias scientias! Accedit qđ fīgā, et q̄ntitas sunt  
eiusdem natura, ~~comparati~~; et tamen una est modus a lte  
nīus.

Obi 2<sup>o</sup>: Diā ē instrumentum ad alias scientias  
comparandas: Id instrumentum semper est diversum ab opere: qđ  
Dialectica est diūsa à scīa, seu non ē scīa. P. D. I. In  
scīa malorum est instrumentum ad aliud faciendum: Calor est  
instrumentum ignis ad producendum alium calorem eiusdem  
nā. Sie qđ Diā ē instrumentum scīfūm.

Obi 3<sup>o</sup>: Scīa est de nāris; Diā agit de pro  
batib⁹, nō qđ est scientia. Rēturn, Diām docentem ageret de na  
ris ut in cōte probatum est. 2<sup>o</sup> Cto: Diā docens ē scīa a  
relīquis dista. Lb⁹ 1<sup>o</sup>, quia hūs distinguunt pāij  
et pāij per obta: sed obtūm Diā ē diūsum ab obta  
aliarum scīarū: qđ Diā ē distincta ab illis. Lb⁹ 2<sup>o</sup>,  
quia Diā est necessaria ad alias scientias, illas p̄tēdit:  
qđ est ab illis diūsa. Nota P̄tēs aliquando accipit̄ Diā  
pro qualibet scientia qđ in differēt uersari, qđ uām  
a false distinguunt: Quia tñ cōiunt rigore Diā rōsērū  
alij u. scientias ratione Diā. Qñ u. P̄tēs aūuit Di  
am n̄ h̄ere certam mām h̄unc est de Utente, qđ n̄  
est Scientia.

Obi: Qñ aliquis infert cōtem in mā māria qđ scīarū  
scīarū, ibi invenerit Diā iūlicando de bonit̄. Cōtē; et n̄ dī  
ret ad Diām, sed ad alias scīas: qđ aut̄ cōtē p̄tēret ad alias scīas  
et, n̄ ad Diām. Lb⁹ Cōtē; quia aut̄ cōtē est unus tm; qđ p̄tē  
ret ad unam tm scīam. Rētē, ut Diā sit in scīa satiētāqđ  
fūcat sue demonstrat̄, cum uersari in materia propria. Dein negando  
Mi: Qđ ibi assūt̄ cōtēs diūsum ab alia Diā qđ indicatur. bō  
nitas Cōtē; qui saltem p̄tualiter īnece sed distinguunt.

3<sup>o</sup> Cto: Diā est una tm scīa in sp̄e infimis  
Sicut

6

## Quæstro 4<sup>a</sup>

Nent Phis, aut Nita. Ob: quia distio sciarum n' su  
mitur ab obto mali; sed frakli; atqui obtum frakle Pia (id e  
rō frakli; sub qua Pia complā obtum male) est tñ unum impo  
cie in forme: g: etiam Dialectica. Probo Minorum, q: obtul  
frakle 1961 est p̄tēs cognitū iniquitas ex cogitata est in specie  
in oīib⁹ modis differenti; ut p̄tē consideranti; g: et via ē una.

## Art. 4<sup>b</sup>

### ¶ Pia sacerdos sit Phis?

Pict⁹ offic⁹. Fūndum ē: quia Phis sit hoc tñ acipitor⁹ nihil  
aliud ē: q: cognitū dñina per cāj. Id Pia sit huius cognitū  
et dñinas per cāj: g: ē pars Phis. Probo Ali: quia Pia per  
modum dñendi tamq: per cām cognitū laetam, arguam, dñ.  
inservire ad scias comparandas; g: sit cognitū dñinus. Confirmatio  
tua. Quia Phis moralis, q: agit de actibus voluntis, ē pars uñ  
Phis; g: ē Pia; q: dirigit aūs tñ mobilioris, et nōn aūs  
voluntis. Neque requiri⁹ q: Pia contemplat naturam en  
tis p̄tēs; nam et scia moralis n' speculator⁹ efficiat actuam  
voluntis; et tñ est in Phis; q: sit Pia.